АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.05.2024 г. № 714
О внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 мая 2014 года № 1130 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 30 марта 2021 года № 499-н «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных на территории муниципального образования город Маркс», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 22 июня 2023 года № 1059 – н «Об утверждении положения о порядке проведения открытого конкурса на предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области, методики определения начального (минимального) размера финансового предложения за размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области, порядка заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, условия изменения, продления (отказа в продлении) срока его действия и прекращения  права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Маркс Саратовской области», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 мая 2014 года № 1130 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 19 ноября 2014 года № 2881,                от  6 ноября  2015 года № 1864, от 15 марта 2016 года  № 319, от 12 мая                2016 года № 636, от 2 марта 2017 года № 301, от 2 декабря 2019 года № 2166, от 25 сентября 2020 года № 1411, от 30 июня 2021 года № 1157, от 20 ноября 2023 года № 1930) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Актаева А.Ж.
Глава Марксовского

муниципального района

                                       Д.Н. Романов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
                                                                    от  08.05.2024 г. № 714
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области

	Председатель комиссии

	- заместитель главы администрации Марксовского муниципального района (курирующий вопросы экономики).

	Заместитель председателя комиссии
	- начальник управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района.

	Секретарь комиссии
	- начальник отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района.

	Члены комиссии:
	- начальник управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	- начальник отдела по земельным отношениям управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района;

	- начальник отдела по правовому обеспечению администрации Марксовского муниципального района;

консультант отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района;

- консультант отдела строительства и архитектуры комитета строительства, благоустройства и дорожного хозяйства администрации Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации

Марксовского муниципального района                                             А.Ж. Актаев